PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от    05.04.2004  №  78

	Об итогах экономического  сорев-

нования за 2003 год

         Рассмотрев  итоги  экономического соревнования  между  предприятиями  и организациями  агропромышленного  комплекса  по  основным  показателям  социально-экономического развития за 2003 год  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать  победителями экономического  соревнования среди   сельскохозяйственных  кооперативов  и артелей по итогам 2003 года

СХПК  «Прогресс»  ( Васильев А.В..)  1 –ое призовое  место

СХА «Досаево» (Архипов Л.М.)          2 - ое призовое место

СХПК «Янмурзино» (Петров Э.В.)      3 - е   призовое  место

 и вручить дипломы  хозяйствам,   руководителей  этих  хозяйств наградить денежными  премиями  за  счет  прочих расходов  администрации  района

 За 1-ое  место    - диплом 1 степени и    3000  рублей

 За 2-ое  место   -  диплом 2 степени и    2000 рублей

 За 3-е   место    -  диплом 3 степени и    1000 рублей

2. Отметить  положительные  результаты в  социально-экономическом развитии  села СХПК «Нива» ( Петров И.М.), СХПК «Рассвет» (Егоров В.А.), СХПК «Караево» (Платонов В.Н.) и  СХПК  «Гигант»  ( Александров В.В.)

Глава администрации

Красноармейского района                                          С. Николаев

Михайлова А.В.

(2-15-82

D:\My docum3\POSTAN\2004\04\postan 06 01-08.doc